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St.Nr Country
1. w— AUT

2. o AUT
3. — AUT
4. — AUT
5. o AUT
6. — AUT
7. - AUT
8. - AUT
9. w— AUT
10.  mmmAUT
11, mAUT

12. m=AUT

TURNSPORT
AUSTRIA

Robl Ines
Burgschwaiger Laura
Hinterdorfer Merle
Peric Nika
Tuchschmidt Anja
Mensikova Fabia
Cseko Lisa

Herzog Johanna
Mathies Amelie
Resmann Eva
Adiakpor Sarafina

Ibragimova Mislina

Samstag, 10. Juni 2023 - 10:00 - 11:45 Uhr

Club
Sportunion ADM Linz

Sportunion Rauris
Allgemeiner Turnverein Graz
TS Rothis

ATV Wiener Neustadt

OTB Linz

Allgemeiner Turnverein Graz
Sportunion Rauris

TS Rothis

TGUS

VRG Worgl

Sportunion ADM Linz

51. Osterr. Jugendmeisterschaften

in Rhythmischer Gymnastik
Mittelschule Gotzis (V), 10.-11. Juni 2023

Startreihenfolge Jugend 2 (01-12)

Year 1l.Round 2.Round 3.Round
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TURNSPORT
AUSTRIA

Samstag, 10. Juni 2023 - 12:00 - 13:45 Uhr

St.Nr Country Name

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24

25.

TURNSPORT
VORARLBERG VORARLBERG

= AUT Ivanova Erika

= AUT Gottel Linda

= AUT Monsberger Flora
= AUT  Hauer Josefine
= AUT Bezugla Anna
= AUT Speckle Coco

= AUT Wallner Jana
= AUT Sinz Olivia

= AUT Elian Jana

=== AUT Enzenhofer Maria
= AUT  Etschmann Julia

= AUT Attwenger Lenja

== AUT Fellinger Hannah

A7) PR

Club

Allgemeiner Tumverein Graz
Sportunion Rauris
Allgemeiner Tumverein Graz
ATV Wiener Neustadt

TGUS

SG Gotzis

Sportunion Rauris
Allgemeiner Tumverein Graz
ATV Wiener Neustadt

OTB Linz

mv

Sportunion Mihlbach

ATUS Korneuburg

m Bundes-Sport GmbH é? y//§nf:alFmTH

ERFRISCHT SEIT 1927

Startreihenfolge Jugend 2 (13-25)

Year 1l.Round 2.Round 3.Round

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012
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Startreihenfolge Jugend 1 (01-20)

Samstag, 10. Juni 2023 - 14:45 - 17:15 Uhr

St.Nr Country Name Club Year 1.Round 2.Round 3.Round
1. == AUT Buhl Stella VRG Worgl 2011 @
2. == AUT Dohrn Britta Aligemeiner Turnverein Graz 2011 Im "/“ D]
3. === AUT Konizhai Kvitoslava TGUS 2012 @ | "
4. === AUT Tiefenthaller Hellena Sportunion Pettenbach 2011 O 7,
5. === AUT Stropnik Aurelia SG Gotzis 2011 7)
6.  ==AUT Huang Melissa mv 011 D
7. == AUT Schaufler Lena OTB Linz 2011 @
8.  m=AUT Miljak Lara m 2011 @ P @
9. == AUT Lampert Sophia TS Rothis 2011 D] Im
10.  ==AUT Dalpra Samira TS Rothis 2011 @ @ D
11. == AUT Hiive Lisa mv 2011 @ @]
12. == AUT Grubesa Emma Sportunion Mihlbach 2011 @] m]
13. == AUT Nowak Sophia-Celine Aligemeiner Turnverein Graz 2011 @ m "/“
—_— . . “
14. == AUT Hesse Johanna GUG Gymnastiksport Union Graz 2011 IE @
15. === AUT Nominchuluun Indra mv 2011 7)
—_— . - . “
16. = AUT Lettner Caroline Sportunion ADM Linz 2011 @ m
17. === AUT Loacker Elina TS Rothis 2011 7)
18. = AUT Brada Leyla Vienna Victory RG Club 2011 @] @
19. == AUT Debzieva Safija TV Wien-Mariahilf 2011 @ m‘
20. == AUT Lipetski Polina Aligemeiner Turnverein Graz 2011 /)
21. == AUT Erler llaria Allgemeiner Turnverein Graz 2011 "7 @ m]

"= Bundesministerium

44 SPIETH agiva®
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TURNSPORT
AUSTRIA

Sonntag, 11. Juni 2023, 09:00 — 10:05 Uhr

St.Nr Country
1. —AUT
2. —AUT
3. w— AUT
4. w— AUT
5. — AUT
6. —AUT
7. —AUT
8. w— AUT
9. w— AUT
10.  ammAUT
11. mAUT
12. e AUT
13.  amAUT
14, mAUT
15. e AUT

m Bundes-Sport GmbH

A7) PR

TURNSPORT
VORARLBERG

Name
Barmet Valeria

Brada Melissa
Kalashnikova Viktoria
Rosenleitner Adele
Pilny Larra

Balan Amelie
Schuster Kira
Klotzinger Lisa
Baumgartner Juliana

Mayr Adriana

Garside Cataleya Chanel

Teslenko Maria
Sterkhov Eva
Korner Lara-Sophie

Obermoser Monja

VORARLBERG

. " e
SPORIER  niezano @D

\lVomrlhcrg
i

Club
TSV Unity

Vienna Victory RG Club

TS Rothis

Sportunion Mahlbach

VRG Worgl

TGUS

OTB Wiener Neustadt

TGUS

Sportunion Mahlbach

TS Rothis

GUG Gymnastiksport Union Graz
TGUS

Allgemeiner Turnverein Graz
GUG Gymnastiksport Union Graz

Sportunion Rauris

4/ SPIETH

Gymnastics

ensmischr s 1027 00

SPORTGERATE |

Startreihenfolge Jugend 3 (01-15)

Year 1.Round 2.Round 3.Round

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2013
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St.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
21.
28.
29.
30.

Sonntag, 11. Juni 2023, 10:10 — 11:15 Uhr

Nr Country
w— AUT
—AUT
—AUT
- AUT
—AUT
—AUT
—AUT
w— AUT
w— AUT
w— AUT
w— AUT
- AUT
—AUT
- AUT

—AUT

m Bundes-Sport GmbH §
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TURNSPORT

AUSTRIA

Name
Huber Anna

Fejzullahu Ema
Schmidt Amelie
Mark Rosalie
Beckenberger Emilia
Gradl Elena
Fleischanderl Emma
Fragner Paulina
Kessler Vanessa
Hauser Amelie
Emmer Cora

Kricheli Kim
Hofmann-Gstottner Madeleine
Hartl Olivia

Gansel llva

*
Ddiczano CES

Club
VRG Worgl

Allgemeiner Turnverein Graz
VRG Worgl

TS Rothis

TGUS

VRG Worgl

Sportunion ADM Linz
Sportunion Mihlbach

TS Réthis

Sportunion Pettenbach
Allgemeiner Turnverein Graz
Vienna Victory RG Club
Sportunion ADM Linz

OTB Linz

TV Wien-Mariahilf

4/ SPIETH

Gymnastics

ensmischr s 1027 00

"= Bundesministerium

SPORTGERATE |

vorarlber
| netz 9

Startreihenfolge Jugend 3 (16-30)

Year 1.Round 2.Round 3.Round

03 Q] |e]
2013 ? g
2013 g E
2013 E g
2013 g Z
2013 E )
2013 §| E
2013 z g
o (O [o]
2013 z g
0[O E
2013 E le)
2013 g ?
2013 E g
2013 g z

Kunst, Kultur,
offentlicher Dienst und Sport
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Startreihenfolge Finals Jugend 1 und 2

Sonntag, 11. Juni 2023, 102:10 - 13:45 Uhr

Finals Jugend 1@ il und Jugend 2 8 Hi

1. Durchgang 2. Durchgang
32[1f] 7N 32[e] n[if]
1 3 2 7 1 7 2 3
3 6 4 8 3 8 4 6
5 8 6 5 5 5 6 8
7 1 8 4 7 4 8 1
9 4 10 1 9 1 10 4
Ll 7 12 2 n 2 12 7
13 5 14 6 13 6 14 5
15 2 16 3 15 3 16 2

Sonntag, 11. Juni 2023, 13:50 — 14:40 Uhr

Finals Jugend 1 % und Jugend 3 |}

3. Durchgang
33 n@

1 8 2 4
3 3 4 7
5 4 6 3
7 6 8 6
9 1 10 5
Ll 7 12 1
13 5 14

15 2 16
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